
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

4 
10 
5 
3 
8 
1 
6 
9 

Nome 

MOSTALLINO EMILIO 

LEO EDOARDO 

CORVETTO LUCA 

TARSI RICCARDO 

MOSCA ANDREA 

DE FAZIO FABIO 

BUCCI ALAIN 

CAMPAGNARI DAVIDE 

Classe 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX WILD CARD 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

T. Totale 

11:16.421 

11:27.843 

11:31.325 

11:39.674 

11:44.247 

12:16.498 

12:19.189 

12:28.186 

Diff 

11.422 

14.904 

23.253 

27.826 

1:00.077 

1:02.768 

1:11.765 

T. Migliore 

1:00.062 

59.539 

1:01.034 

1:01.653 

1:01.175 

1:04.232 

1:02.822 

1:03.170 

Media 

50,947 

51,395 

50,136 

49,633 

50,020 

47,640 

48,709 

48,441 

Nel Giro 

6 

7 

7 

10 

8 

10 

6 

6 

Club 

SKINDOOR HG 

PARAFARMACIE FOIS RACING 

SKINDOOR HG 

TEAM PATA KZR  

RCK MINI CORSE 1 

RRED FIRE RACING 

ABRUZZO KORSE 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

13 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.422 

Velocit�  Media 

49,762 

Miglior tempo sul giro 

59.539 

Velocit� Migliore 

51,395 

Giro Migliore di 

10 - LEO EDOARDO 

Stampato: 11/10/2020 11:59:24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship - TORM 2020 - GP Artena 
KZR Rotax 

Gara 1 - Speed 

Gara (11 Giri) Iniziato a 11:32:34 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

11/10/2020 11:26 

RISULTATI

N.6 10" Pen. Musetto
N.9 10" Pen. Musetto


